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Z prac Komisji Strategii, Promocji i Współpracy z
Zagranicą

Członkowie, obradującej dziś w Urzędzie Marszałkowskim, Komisji Strategii, Promocji
i Współpracy z Zagranicą pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2015-2028 oraz projekt
uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2015 rok.
Projekty przedstawiała radnym Maria Fidzińska-Dziurzyńska, skarbnik województwa.
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Członkowie komisji zapoznali się z informacjami dotyczącymi trzech dużych projektów
informatycznych realizowanych na terenie województwa świętokrzyskiego, tj. „e-
świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”, „e-świętokrzyskie Budowa
Systemu Informacji Przestrzennej” i „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej-
województwo świętokrzyskie”. Jak informuje Krzysztof Kowalczyk, dyrektor Biura
Społeczeństwa Informacyjnego UMWŚ, realizacja wszystkich idzie sprawnie i żadne terminy
nie są zagrożone. Dwa pierwsze projekty, to projekty partnerskie, w których udział bierze
102 gminy i 13 powiatów. Dostarczany jest tam sprzęt informatyczny oraz oprogramowanie,
trwają prace odbiorowe. Optymistycznie wygląda też realizacja projektu Sieć
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – na 93% długości sieci są już prawomocne pozwolenia
na budowę. Wybudowano do tej pory 675 km rurociągów kablowych i to półmetek prac, do
wybudowania pozostało 730 km. Trwa procedura związana z wyborem operatora sieci,
współpraca realizowana będzie w formie partnerstwa publiczno-prywatnego.

Radni przyjęli dziś również plan pracy Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z
Zagranicą na I półrocze 2015r. W obradach komisji uczestniczył Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.
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